
Aktywnie w ferie na pływalni
limanowskiej
Ferie  kończą  się  za  trzy  dni,  dlatego  aby  maksymalnie
wykorzystać  ostatni  czas  zimowego  wypoczynku  22  lutego  na
Pływalni  Limanowskiej  odbyły  się  zawody  sportowe  na  torze
przeszkód Aquaglide

 

W czwartek na Pływalni Limanowskiej wszyscy, którzy chcieli
sprawdzić swoje umiejętności w najszybszym przejściu po torze,
wzięli udział w zawodach sportowych. Odbyły się również mecze
mini koszykówki i siatkówki. Kolejnymi atrakcjami, z których
korzystali klienci pływalni był zjazd na czas zjeżdżalnią,
oraz aqua aerobik. Najlepsi w każdej z rozegranych konkurencji
otrzymali pamiątkowe medale. Wszystkie gry i zabawy odbyły się
w towarzystwie niezwykłego gościa – Kubusia Puchatka.

Startującym  wręczono  okolicznościowe  dyplomy  i  gadżety  od
szkoły pływania MMDelfin. Uczestników zawodów nagradzali: Jan
Puchała  Starosta  Limanowski,  Mieczysław  Uryga  Wicestarosta
Limanowski, Dawid Jasica dyrektor Pływalni oraz Michał Majka
właściciel Szkoły Pływania MM Delfin.

Dzięki  wsparciu  finansowemu  Powiatu  Limanowskiego  i  Miasta
Limanowa  możemy  korzystać  przez  tydzień  z  wodnego  toru
przeszkód  Aquaglide.  Słowa  podziękowania  dla  pracowników
pływalni  za  pomoc  i  organizację,  a  instruktorom  Szkoły
Pływania  MMDelfin  i  Aligator  za  sprawne  przeprowadzenie
wszystkich sportowych konkurencji. Firmie ArtCinema dziękuję
za organizację dodatkowych gier i zabaw, a zakładom Tymbark i
firmie Habitus Grota Solna za dodatkowe nagrody.
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Organizatorami  imprezy  byli:  Powiat  Limanowski,  Miasto
Limanowa,  Pływalnia  Limanowska.  Współorganizatorzy:  Szkoła
Pływalnia  MM  Delfin,  ArtCinema,  Szkoła  Pływalnia  Aligator,
Firma Tymbark MWS, Habitus Grota Solna.

Źródło: Pływalnia Limanowska

Jeśli  jazda,  to  tylko  „z
głową” w Mszanie Dolnej
Dobiegła końca kolejna edycja projektu „Jeżdżę z głową”, która
była  organizowana  przez  Urząd  Marszałkowski  Województwa
Małopolskiego i Gminę Mszana Dolna. Wręczeniem medali w dnu 20
lutego br. odbyło się uroczyste zakończenie akcji.

 

Projekt dedykowany był uczniom szkół podstawowych Gminy Mszana
Dolna.  Brali  oni  udział  w  7  dniowym  szkoleniu  (20  godzin
nauki) w stacji narciarskiej Lubomierz SKI. Całkowity koszt
nauki jazdy na nartach dla 84 dzieci wyniósł 53.776,00 zł.
Urząd  Marszałkowski  Województwa  Małopolskiego  udzielił
wsparcia finansowego w wysokości 21.100,00 zł. Pozostałą kwotę
32.676,00 zł sfinansowano z budżetu Gminy Mszana Dolna oraz
wpłat  rodziców.  Uczestnicy  mieli  zagwarantowany  transport,
karnet na wyciąg, instruktorów, opiekunów oraz ubezpieczenie.
Jak zauważają osoby koordynujące program akcja ta z roku na
rok cieszy się bardzo dużym zainteresowaniem wśród dzieci i
rodziców o czym świadczą zgłoszenia do udziału w akcji.

Źródło: UG Mszana Dolna
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Najpopularniejsi  piłkarze  i
trenerzy 2017 roku
W sobotę 17 lutego w sali konferencyjnej Starostwa Powiatowego
w  Limanowej  odbyła  się  uroczysta  gala  podsumowująca
Jubileuszowy XX Plebiscyt na Najpopularniejszego Piłkarza i
Trenera Piłki Nożnej Ziemi Limanowskiej 2017 roku. Honorowy
patronat  nad  wydarzeniem  objął  Starosta  Limanowski  Jan
Puchała.

W  uroczystej  gali  wzięli  udział  Członkowie  Zarządu
Limanowskiego  Podokregu  Piłki  Nożnej,  Prezesi  Klubów
Sportowych  z  terenu  powiatu  limanowskiego  oraz  laureaci
Plebiscytu  Najpopularniejsi  Piłkarze  i  Trenerzy  Ziemi
Limanowskiej w 2017r., a także zaproszeni goście, a wśród nich
m.in.: Urszula Nowogórska – Przewodnicząca Sejmiku Województwa
Małopolskiego,  Mieczysław  Uryga  Wicestarosta  Powiatu
Limanowskiego,  Marek  Czeczótka  –  Wiceprzewodniczący  Rady
Powiatu  Limanowskiego,  Radni   Powiatu   Limanowskiego:
Stanisław  Piegza  i  Rafał   Rusnak.   Galę  prowadził  Dawid
Jasica   (Członek  Zarządu  Limanowskiego  Podokręgu  Piłki
Nożnej).

Do udziału w XX Plebiscycie na Najpopularniejszego Piłkarza i
Trenera Ziemi Limanowskiej w 2017r. nominowano 39 piłkarzy i
20  trenerów,  z  pośród  których  wybrano  po  trzech
najpopularniejszych  piłkarzy  w  każdej  klasie  rozgrywkowej  
oraz pięciu trenerów z powiatu limanowskiego.

Najpopularniejszymi piłkarzami Ziemi Limanowskiej w 2017 roku
zostali: 

Najpopularniejszy piłkarz Klasy ”B” w 2017r.
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    1.    Leszek ŁĄCKI    LKS „Płomień” Limanowa 119
    2.    Zachariasz WIŚNIOWSKI    LKS „Jaworzanka” Jaworzna
79
    3.    Henryk NOWAK    LKS „Rybie” 72

Najpopularniejszy piłkarz Klasy „A” w 2017r.

      1.    Mateusz KUBISZ    KS „Stradomka” Skrzydlna 471
      2.    Jan WRONA    LKS „Mordarka” 128
      3.    Sylwester WOJTAS    LKS „Mordarka” 108

Najpopularniejszy piłkarz V ligi w 2017r.

      1.    Józef GARGAS    LKS „Orkan” Szczyrzyc 502
      2.    Patryk OPOKA    LKS „Zalesianka” Zalesie  203
      3.    Tomasz KITA    LKS „Rupniów” 157
                 
Najpopularniejszy piłkarz  IV ligi w 2017r.

  1.    Robert GÓRSKI    LKS „Olimpia” Pisarzowa 176
  2.    Kamil KURCZAB    MKS „Limanovia” 171
  3.    Szymon WITEK    MKS „Limanovia” 119

Najpopularniejszymi  trenerami  Ziemi  Limanowskiej  w  2017  r.
wybrano:

  1.    Grzegorz WÓJCIK     KS ”Stradomka” Skrzydlna  488
  2.    Adrian MRÓZEK    LKS „Rupniów” 304
  3.    Łukasz WRONA    AKS „Ujanowice”  275
  4.    Mateusz ŁĄTKA    LKS „Płomień” Limanowa  202
  5.    Dawid SUŁKOWSKI    LKS „Mordarka 173

Limanowski Podokręg Piłki Nożnej tytułem działacza roku 2017
uhonorował  Janusza BUGAJSKIEGO – Prezesa MKS „Limanovia” oraz
Stanisława DĘBSKIEGO Prezesa KS „Sokół” Słopnice, wyróżniono
również: Grzegorza SZYNALIKA – Prezesa KS „Turbacz” Mszana



Dolna, Jacka SOCHACKIEGO – Prezesa GKS „Orkan” Niedźwiedź,
Jana KURKA – Przewodniczącego Kolegium Sędziów Limanowskiego
Podokręgu, oraz Wiesława CZERNKA – KS „Tymbark” i Dariusza
ŻAKA – LKS „Gorce” Kamienica.

Wszystkim nominowanym i nagrodzonym w Plebiscycie serdecznie
gratulujemy !

Źródło: S.Strug/Limanowski Podokręg Piłki Nożnej

Autor : K.Syjud/ WPPiP

Zawodniczka  MUKS  Halny
Kamienica  w  kadrze
wojewódzkiej
Zawodniczka MUKS Halny Kamienica Weronika Kaim od 17 do 24
lutego  reprezentuje  powiat  limanowski  podczas  zgrupowanie
kadry wojewódzkiej MŁODZICZEK w Myślenicach.

Komisja  Piłkarstwa  Kobiecego  Małopolskiego  Związku  Piłki
Nożnej powołała kadrę wojewódzką MŁODZICZEK na zgrupowanie,
które odbędzie się w dniach 17 – 24 lutego w Myślenicach.
Powołanie otrzymała m.in. utalentowana zawodniczka MUKS Halny
Kamienica Weronika Kaim (rocznik 2006).

Powołania dla młodziczek:
Rysy Bukowina Tatrzańska – Zofia Śmietana
Słowik Olkusz – Kinga Seweryn
MKS Pogoń Miechów – Julia Zielińska
Orawa Jabłonka – Maria Suwada
MTS Piast Skawina – Paulina Młodzik, Natalia Ciapała, Natalia
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Kużdub
UKS Staszkówka Jelna – Paulina Piksa, Anna Grybel, Wiktoria
Dudka, Kamila Lichoń, Anita Romuzga, Martyna Mastalerz
KS Bronowianka Kraków – Paulina Pelc, Anna Klimek
MUKS Halny Kamienica – Weronika Kaim
AP Wisła Brzeźnica – Karolina Szarek, Paulina Guzik
Unia Oświęcim – Martyna Gąsiorek
AS  Progres  –  Nadia  Palkiewicz,  Wiktoria  Sroka,  Natalia
Stadnik, Izabela Janiczek
MKS Cracovia Kraków – Zuzanna Wózek
Wanda Kraków – Wktoria Knapczyk
KS Starówka Nowy Sącz – Natalia Duda
KS Prądniczanka Kraków – Nikola Dudek
Pogorzanka Pogorzyce – Natalia Lizończyk
Zawodniczki  rezerwowe:  Zuzanna  Kościelny  (Piast  Skawina),
Zofia  Wachowska  (Prądniczanka),  Anna  Grzechynka  (Wisła
Brzeźnica).

Weronice gratulujemy oraz życzymy powodzenia!

Źródło: Gmina Kamienica

Autor : K.Syjud/ WPPiP

Emil Juszczak pokazał na co
go stać!
Pochodzący  z  powiatu  limanowskiego  Emil  Juszczak  wywalczył
drugie  miejsce  w  Mistrzostwach  Świata  SuperEnduro  2018  w
Maladze.

W sobotę 17 lutego odbyły się Mistrzostwa Świata SuperEnduro w
Maladze. Na torze motocyklowym w Hiszpanii w klasie Juniorów
wystąpiło dwóch Polaków: Emil Juszczak z numerem #54 oraz
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Grzegorz Kargul z numerem #61.

Pochodzący ze Słopnic Emil najpierw wygrał kwalifikacje, a
potem  zaliczył  trzy  bardzo  dobre,  wyścigi.  Juszczak  we
wszystkich  trzech  wyścigach  zajął  drugie  miejsce,  co
ostatecznie  dało  mu  miejsce  na  drugim  stopniu  podium  w
klasyfikacji zawodów. Video z Mistrzostw Świata można obejrzeć
na stronie superenduro.org.

„Do  Hiszpanii  pojechaliśmy  z  Grześkiem  Kargulem  tydzień
wcześniej,  żeby  móc  jeszcze  potrenować  przed  3.  rundą
SuperEnduro. Zrobiliśmy tylko jeden trening na suchym torze,
bo  potem  przyszła  ulewa  i  zamienił  się  w  bagno.  Nie
odpuściliśmy  i  pojeździliśmy  trochę  po  błocie.  Po  Riesie
przesiadłem się na KTM XC-W 300 i to był dobry wybór. Powoli
wjeżdżam się w ten motocykl i czuję się na nim coraz pewniej.
Tor w Maladze był bardzo wymagający i łatwo można było się na
nim wypompować, wiec starałem się jak najwięcej odpoczywać na
skokach. Jestem zadowolony z wyniku, chociaż zabrakło trochę
pary. W trzecim wyścigu opadłem z sił, ale powiedziałem sobie,
że nie mogę odpuścić i walczyłem do końca. Nie sądziłem, że
udało mi się dowieźć trzecie miejsce. Na torze panował totalny
chaos. Ciągle się wyprzedzaliśmy i trudno było się połapać kto
jest który. Szkoda tylko tej Riesy, bo tam straciłem trochę
punktów  i  Kevin  uciekł  nam  w  generalce.  Teraz  mamy  dwa
tygodnie do przedostatniej rundy w Bilbao, więc przenosimy się
na  górę  Hiszpanii  i  zaczynamy  przygotowania  do  startu.
Zobaczymy, jaki tor nas przywita na GP Euskadii” – mówił po
wyścigu Emil Juszczak.

Emilowi składamy gratulacje i życzymy kolejnych sukcesów w MŚ

Trzymamy kciuki!

Autor : K.Syjud/ WPPiP
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Zapraszamy  na  Pływalnię
Limanowską!  Czeka  wiele
atrakcji!
Już od poniedziałku zapraszamy wszystkich do zabawy na Wodnym
Torze Przeszkód AQUAGLIDE w godzinach od 10.00 do 20.00, a w
czwartek  zachęcamy  do  udziału  w  zawodach  i  rozgrywkach
wodnych.  Dla  odwiedzających  pływalnię  przewidziane  liczne
atrakcje i nagrody.

Od 19 do 25 lutego  zapraszamy wszystkich miłośników pływania
i zabaw w wodzie do wspólnego spędzania wolnego czasu. W tych
dniach  zainstalowany  zostanie  na  niecce  sportowej  pływalni
Wodny Tor Przeszkód AQUAGLIDE – tor dostępny będzie w godz. od
10.00 do 20.00 dla każdego, kto przyjdzie na basen.

Dodatkowo  w  dniu  22  lutego  (czwartek)  na  odwiedzających
pływalnię  czeka  wiele  atrakcji.  Zapraszamy  do  udziału  w
zawodach i rozgrywkach sportowych ze Szkołą Pływania MMDelfin.
Odbędą  się  m.in.:  ZAWODY  NA  WODNYM  TORZE  AQUAGLIDE   –
szczegóły udziału w REGULAMINIE. W programie także mecze mini
koszykówki i siatkówki.

Dla wytrwałych konkurs zjazdu na czas zjeżdżalnią, a także
Aqua aerobik ze Szkołą Pływania Aligator. A wszystko to w
towarzystwie  niezwykłego  gościa  –  Kubusia  Puchatka  wraz  z
animatorami ArtCinema, którzy przeprowadzą konkursy i zabawy.
Dla zwycięzców w poszczegolnych zawodach wręczane będą medale,
a dla wszystkich uczestników okolicznościowe dyplomy i soczki
od  firmy  Tymbark  MWS.  Zwodnicy  z  drużyn,  które  zdobędą
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pierwsze miejsca w mini koszykówce i siatkówce otrzymają także
bony na rodzinny seans inhalacyjny od firmy Habitus Grota
Solna.

Informujemy,  że  w  związku  z  zainstalowanym  wodnym  torem
przeszkód AQUAGLIDE na niecce sportowej, wyłączone z użycia
zostaną cztery tory. Wodny tor przeszkód będzie dostępny na
Pływalni Limanowskiej w dniach od 19 do 25 lutego 2018 roku w
godz. od 10.00 do 20.00. Na czas organizacji zawodów i zabaw w
dniu 22 lutego od godz. 15.30 do 19.30 zarezerwowane zostaną w
całości niecka sportowa i rekreacyjna.

Zapraszamy i już dzisiaj życzymy miłej zabawy !

Organizatorzy: Powiat Limanowski, Miasto Limanowa, Pływalnia
Limanowska.
Współorganizatorzy:  Szkoła  Pływalnia  MM  Delfin,  ArtCinema,
Szkoła Pływalnia Aligator, Firma Tymbark MWS, Habitus Grota
Solna.

Do pobrania:

PLAKAT 

1. REGULAMIN korzystania z Wodnego Toru Przeszkód AQUAGLIDE
2. REGULAMIN ZAWODÓW na Wodnym Torze Przeszkód AQUAGLIDE
3. Zgoda rodzica lub opiekuna

Źródło: Pływalnia Limanowska

Autor : K.Syjud/ WPPiP
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Turniej  Piłki  Siatkowej  w
Tymbarku
5 drużyn złożonych z uczniów SP w Tymbarku oraz absolwentów
Gimnazjum Samorządowego w Tymbarku rozegrały mecze systemem „
każdy  z  każdym”  podczas  Turnieju  Piłki  Siatkowej  Drużyn
Mieszanych w dniu 13.02.2018 r., w ramach „FERIE 2018”

W wyniku sportowej rywalizacji :
I miejsce zajęła drużyna „ „PODŁOPIEŃ” – Aneta Puchała, Aneta
Kordeczka ,Justyna Staśko,
Sebastian Stasko, Szymon Sojka, Łukasz Ryz

II  miejsce  zajęła  drużyna  „  KOLOROWE  ŚLIMAKI”  –  Angelika
Czopek, Oliwia Zwierczyk,
Agata Stapińska, Gabriela Czernek,
Krzysztof Ślimak, Marek Ślimak
III miejsce zajęła drużyna „ J.TOR 2” – trener Krystian Cygal
Urszula Smaga, Sara Florek, Seweryn Faron,
Mateusz Smaga, Dawid Dziadoń, Jakub Sporek
IV miejsce zajęła drużyna „BEZ NAZWY” – Paulina Juszczak,
Kinga Kubowicz, Kinga Cudek,
Łukasz Piętoń, Przemysław Wójcik,
Mateusz Malarz
V  miejsce  zajęła  drużyna  „  Wesołe  Żuczki”  –  Aleksandra
Trojanowska , Aleksandra Leśniak,
Beata Zapał, Marcin Kurek, Marcin Dziadoń,
Filip Goryczka

Zwycięskie  drużyny  otrzymały  medale,   ponadto  drużynie  „
Podłopień  „  został  wręczony  puchar  wraz  ze  słodką
niespodzianką. Fundatorem pucharu i medali był Urząd Gminy w
Tymbarku.

Turniej sędziowali : Barbara Janczy oraz Krzysztof Wiśniowski.

https://powiat.limanowski.pl/blog/turniej-pilki-siatkowej-w-tymbarku/
https://powiat.limanowski.pl/blog/turniej-pilki-siatkowej-w-tymbarku/


Wszystkim uczestnikom dziękujemy za wzięcie udziału w turnieju
i zapraszamy na pozostałe spotkania sportowe w ramach „ Ferii
2018” .

źródło: RNowak/Tymbark

Autor : K.Syjud/ WPPiP

Liga Strzelecka z okazji 100-
lecia odzyskania przez Polskę
niepodległości
 

W imieniu organizatorów zapraszamy uczniów oraz dorosłych z
Gminy Tymbark do udziału w dziesięciu spotkaniach od lutego do
listopada 2018 r., w LOK Limanowa oraz w ZS Tymbark w ramach
Ligii  Strzeleckiej  z  okazji  100-  lecia  odzyskania
niepodległości  przez  Polskę.

Organizator:
  Gmina Tymbark

Współorganizatorzy:
Zespół Szkół im. KEN w Tymbarku, Szkoła Podstawowa w Tymbarku,
Niepubliczna Szkoła Podstawowa i Gimnazjum w Piekiełku, LOK
Limanowa oraz Jednostka Strzelecka nr 2007 im. kpt. Tadeusza
Paolone ZS „ Strzelec „ OSW w Tymbarku.

Cele:
       1.Uczczenie 100 rocznicy Odzyskania Niepodległości
       2.Popularyzacja  sportów  obronnych  i  strzelectwa
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sportowego.
       3.Integracja sportowa młodzieży szkolnej.
       
Regulamin :
1.    Uczestnikami mogą być uczniowie  oraz osoby dorosłe z
Gminy Tymbark.
2.    W ramach Ligii organizowane będą zawody oraz strzelania
punktowane.
3.    Odbędzie się dziesięć spotkań w ciągu roku od lutego do
listopada 2018 r.
4.     Strzelanie  odbywać  się  będzie  na  strzelnicach  LOK
Limanowa oraz ZS w Tymbarku według harmonogramu.
5.    Można wziąć udział  tylko w zawodach organizowanych w
ramach Ligii  oraz niektórych spotkaniach strzeleckich .
6.    Do końcowego podsumowania Ligii liczyć się będą punkty z
wszystkich zawodów i spotkań strzeleckich.
7.     Podsumowanie Ligii nastąpi podczas obchodów  Święta
Odzyskania Niepodległości 2018.
8.     Zgłoszenia do Ligii przyjmuje Barbara Janczy do końca
lutego na adres email : pa.bj@wp.pl /  , telefonicznie lub sms
–  nr. tel. 600 91 94 96 .
9.     Strzelanie  Ligowe  odbywać  się  będzie  według
harmonogramu.

10.    W  przypadku  zmiany  terminu  spotkań  ,  zgłoszeni
uczestnicy  będą  powiadamiani.
11.    Liga będzie rozgrywana w następujących kategoriach :

•     Kategoria  drużynowa  /  mogą  być  drużyny  mieszane
dziewczęta  i  chłopcy  :
– 3 osobowe rocznik 2005 i młodsze ,
– 3 osobowe rocznik 2002-2004
– 3 osobowe rocznik 2001-1999

•    Kategoria indywidualna : – dziewczęta rocznik 2005 i
młodsze,
– dziewczęta rocznik 2002-2004,



– dziewczęta rocznik 2001-1999
– chłopcy rocznik 2005 i młodsi,
– chłopcy rocznik 2002-2004,
– chłopcy rocznik 2001-1999
– OPEN / rodzice i opiekunowie/.

12.    Broń i amunicję zabezpieczają organizatorzy.
13.    Każdy zawodnik wykonuje  3 strzały próbne + 10 strzałów
konkursowych  :
– rocznik 2005 i młodsi  z podpórki ,
– rocznik 1999 – 2004 oraz OPEN bez podpórki .
1.    Ocenianych 10 strzałów najlepszych z 13-tu.
2.    Ocena indywidualna i drużynowa .

Świadczenia organizatorów:
1.     Puchary  dla  najlepszych  drużyn  w  poszczególnych
kategoriach.
2.     Medale  za  pierwsze  trzy  miejsca  wśród  dziewcząt,
chłopców oraz w kategorii OPEN .  
3.    Przewóz zawodników na zawody .

Postanowienia końcowe:
1.     Ostateczna  interpretacja  regulaminu  należy  do
organizatorów.
2.    Dojazd na spotkania strzeleckie we własnym zakresie.
3.    Ubezpieczenie zawodników we własnym zakresie.
4.     Każdy  z  uczestników  wypełnia  kartę  uczestnictwa  a
niepełnoletni  kartę wraz z zgodą   
            rodziców. Karte oraz zgode można przekazać w dniu
pierwszego udziału w Lidze.

HARMONOGRAM 

KARTA UCZESTNICTWA W LIDZE STRZELECKIEJ

http://www.powiat.limanowa.pl/files/fck/File/2018/PDF/HARMONOGRAM__LIGII__STRZELECKIEJ.pdf
http://www.powiat.limanowa.pl/files/fck/File/2016/edukacja/KARTA_UCZESTNICTWA_W_LIDZE_STRZELECKIEJ.pdf


KARTA UCZESTNICTWA W LIDZE STRZELECKIEJ wraz z ZGODĄ RODZICÓW
(PRAWNYCH OPIEKUNÓW)

Źródło: R.Nowak Tymbark

Autor : K.Syjud/ WPPiP

Mistrzostwa  Powiatu  w
Limanowskiego  w  Narciarstwie
Alpejskim
W Kasinie Wielkiej 2 lutego odbyła się Licealiada Młodzieży
Szkolnej  w  Mistrzostwach  Powiatu  w  Limanowskiego  w
Narciarstwie  Alpejskim.  Publikujemy  wyniki  i  zdjęcia.

Organizatorami  zawodów  powiatowych  byli:  Zespól  Placóek
Oświatowych  –  Międzyszkolny  Ośrodek  Sportowy  Powiatu
Limanowskiego, Powiatowy SZS w Limanowej, Stacja Narciarska
Śnieżnica- ski Kasina Wielka.

LISTA WYNIKÓW 

PUNKTACJA ZESPOŁOWA SZKÓŁ 

Źródło: MOS Limanowa

http://www.powiat.limanowa.pl/files/fck/File/2016/apteka/KARTA_UCZESTNICTWA_W_LIDZE_STRZELECKIEJ_wraz_z_ZGODA_RODZICOW.pdf
http://www.powiat.limanowa.pl/files/fck/File/2016/apteka/KARTA_UCZESTNICTWA_W_LIDZE_STRZELECKIEJ_wraz_z_ZGODA_RODZICOW.pdf
https://powiat.limanowski.pl/blog/mistrzostwa-powiatu-w-limanowskiego-w-narciarstwie-alpejskim/
https://powiat.limanowski.pl/blog/mistrzostwa-powiatu-w-limanowskiego-w-narciarstwie-alpejskim/
https://powiat.limanowski.pl/blog/mistrzostwa-powiatu-w-limanowskiego-w-narciarstwie-alpejskim/
http://www.powiat.limanowa.pl/mfiles/1631/3/25207/i/035-1518420364.jpg
http://www.powiat.limanowa.pl/files/fck/File/2014/1/kom-narciarstwo-alp-lic.pdf
http://www.powiat.limanowa.pl/files/fck/File/2014/1/kom-narciarstwo-alp-szkoly-lic-1.pdf


Kibicujemy  Justynie
Kowalczyk!
W grupie siła! – wiedzą o tym mieszkańcy Gminy Mszana Dolna,
którzy zapraszają chętnych do wspólnego kibicowania Justynie
Kowalczyk podczas zimowych igrzysk w Pjongczang. Już teraz
sprawdź gdzie możesz poczuć się jak prawdziwy kibic i razem z
innymi trzymać kciuki za pochodzącą z powiatu limanowskiego
Mistrzynię Olimpijską

Dla  tych,  którzy  chcą  w  większym  gronie  przeżyć  emocje
związane z kibicowaniem polskim sportowcom, Fan Club Justyny
Kowalczyk i Stowarzyszenie Lubogoszcz przygotowali spotkania w
restauracji Wczasowa w Kasince Małej.

Pierwsze spotkanie w sobotę 10 lutego o godz. 8.15 będzie
szczególne  –  informują  organizatorzy  –  to  właśnie  na  nim
kibice będą wspierać mieszkankę powiatu limanowskiego Justynę
Kowalczyk podczas biegu łączonego na 15 km.

Szczegółowe informacje i program pozostałych spotkań 

Do  wspólnego  kibicowania  Justynie  Kowalczyk  do  Budynku  A
Zespołu  Placówek  Oświatowych  w  Kasinie  Wielkiej   zaprasza
Gmina Mszana Dolna w dniach:
13 lutego o godz. 9.15
17 lutego o godz. 10.10
21 lutego o godz. 8.35
25 lutego o godz. 6.10.

Koniecznie zabierzcie ze sobą biało – czerwone flagi oraz
gadżety kibica.

https://powiat.limanowski.pl/blog/kibicujemy-justynie-kowalczyk/
https://powiat.limanowski.pl/blog/kibicujemy-justynie-kowalczyk/
http://www.tv28.pl/8104-fan-club-justyny-kowalczyk-i-stowarzyszenie-lubogoszcz-zapraszaja-na-wspolne-kibicowanie


Razem wesprzyjmy Naszą Mistrzynię Olimpijską !
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